REPUBLIKA E SHQIPERSE 3 0
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE g
NR. 14984 VENDIMIT

VENDIM
PER REGJSTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

Sot me date 03/ 10/2005 uné gyyqtare Blerina Muca e
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, pasi shqyrtova kerkesen dhe dokumentat
e paragitura nga Znj. Mimoza Cobo , me anen e te ciles kerkon regjistrimin si
person juridik te shogerise tregetare emertuar “DENISA” SH.P.K.

KONSTATOVA:

Eshte themeluar shoqgeria “DENISA” SH.P.K. me ortak te vetem .
administrator znj.Mimoza Cobo , me kapital themeltar ne vleren 100 000
{ njegind mije ) leke, me kohezgjatje per nje periudheb te pacaktuar kohore,
seli ne adresen : Rruga e “Prushit”, 200 metra majtas, Vaqarr Tirane.

Objekti i veprimtarise se shogerise eshte :

* [mport- eksport, tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem
te konsumit te gjere, industriale, ushgimore, blegtorale, bujqesore,
materiale ndertimi dhe inerte te te gjitha llojeve, linja, pajisje, pajisje
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, konfeksione , veshje te
ndryshme, prodhime bujgesore e blegtorale, kanceleri, grila dhe xhama,
dyer dhe dritare druri dhe duralumini, konfeksione, pjese kembimi te te
gjitha llojeve, bime medicinale dhe dekorative, prodhime brumerash si
dhe mallra te te gjitha llojeve, lende te para dhe gymyre druri e guri.

» Import- eksport, tregeti te ndryshme me shumice dhe pakice te
lubrifikanteve.

¢ Tregeti me pakice karburante.

s Tregeti me shumice dhe pakice te materialeve te hekurit, punime me
hekur, kthim hekuri dhe pergatitje te tubave te hekurit per ndertime te
ndryshme .

» Import- eksport, tregeti me shumice dhe pakice 1 mobiljeve te ndryshme
te te gjitha liojeve, per shtepi , dyer, dritare , mobilje zyrash si dhe
ndertimi dhe montimi i tyre.

* Import- eksport tregeti me shumice dhe pakice i lendes se pare drusore,
melamine dhe prodhimi i mobiljeve te ndryshme.

* [Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice i ujit te pijeshem, ujra
minerale, lengje frutash te te gjitha llojeve, pijeve te gazuara, alkooholike
dhe joalkoolike

» Aktivitet per organizimin e turizmit dhe agjensive te sherbimeve te
ndryshme turistike, si dhe biletari..



Hapje restorantesh , hotelesh, motelesh, bar - bufe.

Servis automjetesh , servisii pajisjeve elektrike dhe elektronike.
Ndertime civile te te gjitha llojeve.

Agjensi sherbimesh funerale.

Organet drejtuese te shogerise jane:

1. Ortaku i vetem
2. Administratori.

Per sa me siper , kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet te pranohet.

PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit 7638 date 19.11.1992 , Per shogerite tregetare , dhe

ligjit 7667 date 28.1.1993 , Per rregjistrin tregetar”

VENDOSA:

-Pranimin e kerkeses

-Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegiesi te kufizuar te
emertuar shogeria “DENISA” SH.P.K. me ortak te vetem dhe administrator
znj. Mimoza Cobo, me kapital themeltar ne vleren 100 000 ( njeqind mije )
leke, me kohezgjatje te pacaktuar kohore.

Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte :

Import- eksport, tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem
te konsumit te gjere, industriale, ushgimore, blegtorale, bujgesore,
materiale ndertimi dhe inerte te te giitha llojeve, linja, pajisje, pajisje
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, konfeksione , veshje te
ndryshme, prodhime bujqgesore e blegtorale, kanceleri, grila dhe xhama,
dyer dhe dritare druri dhe duralumini, konfeksione, pjese kembimi te te
giitha llojeve, bime medicinale dhe dekorative, prodhime brumerash si
dhe mallra te te gjitha llojeve, lende te para dhe qymyre druri e guri.
Import- eksport, tregeti te ndryshme me shumice dhe pakice te
lubrifikanteve.,

Tregeti me pakice karburante.

Tregeti me shumice dhe pakice te materialeve te hekurit, punime me
hekur, kthim hekuri dhe pergatitje te tubave te hekurit per ndertime te
ndryshme .

Import- eksport, tregeti me shumice dhe pakice i mobiljeve te ndryshme
te te gjitha llojeve, per shtepi , dyer, dritare , mobilje zyrash si dhe
ndertimi dhe montimi i tyre.

Import- eksport tregeti me shumice dhe pakice i lendes se pare drusore,
melamine dhe prodhimi i mobiljeve te ndryshme.



* Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice i ujit te pijeshem, ujra
minerale, lengje frutash te te gjitha llojeve, pijeve te gazuara, alkooholike
dhe joalkoolike :

» Aktivitet per organizimin e turizmit dhe agjensive te sherbimeve te

ndryshme turistike, si dhe biletari.,

Hapje restorantesh , hotelesh, motelesh, bar - bufe.

Servis automjetesh , servis i i pajisjeve elektrike dhe elektronike.

Ndertime civile te te gjitha Hojeve.

Agjensi sherbimesh funerale.

Organet drejtuese te shogerise jane:
1. Ortaku i vetem
2. Administratori.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne givkaten e Apelit Tirane .

Gjyqtare

Blerina Mu




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. D %0Y% ?/ / _ VENDIMI

VENDIM

Ne Tirane, sot ne date & 4. 2007, un?/j /JJJI/,C‘?/ ,

Gjyqtare prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, pasi u njoha me
kerkesen e kerkueses Mimoza COBO;

KONSTATOVA SE

Shogeria tregtare “DENISA” Shpk, eshte regjistruar prane Zyres se
Regjistrit Tregtar me Vendimin Nr.34084, dt.03.10.2005 te Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane, me Ortake te Vetme dhe Administratore

Znj.Mimoza COBO.

Me Vendimin Nr.1, dt.26.06.2007, Ortakja e¢ Vetme e shoqgerise ka
vendosur:

e Miratimin e llogarive vjetore te shoqerise tregtare “DENISA” Shpk
per vitin financiar 2006, te mbyllur me date 31.12.2006.

¢ Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise tregtare “DENISA”
Shpk, nepermjet rezervave dhe fitimeve te pashperndara, gjendje
me date 31.12.2006.

s Caktimin e z.Lavdimir Fusha, anetar i Institutit te Eksperteve
Kontabel te Autorizuar, me Nr. Ligcence 97, dt.10.01.2001, per
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar me rezervat dhe
fitimet e pashperndara, te gjendjes me date 31.12.2006.

e Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.



Me ane te kerkeses se saj kerkuesja kerkon depozitimin e Vendimit
Nr.1, dt.26.06.2007 te Ortakes se Vetme te shogerise “DENISA” Shpk
prane Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, duke
bere shenimet perkatese.

Kerkesa e saj eshte e drejte, e bazuar ne ligj dhe si e tille duhet

pranuar.
PER KETO ARSYE

Bazuar ne ligjin Nr.7667, dt.28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetet ge Duhen Respektuar nga Shogerite Tregtare”

VENDOSA

e Pranimin e kerkeses;

¢ Depozitimin ¢ Vendimit Nr. 1, dt.26.06.2007 te Ortakes se Vetme te
Shogqerise Tregtare “DENISA” Shpk, prane Zyres se Regjistrit Tregtar
te Gjyvkates se Rrethit Gjyqgesor Tirane.

s Caktimin e z. Lavdimir FUSHA, ekspert kontabel i autorizuar, anetar
i [IEKA, me nr. Ligence 97, date 10.01.2001 ge te beje vieresimin e
kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet e pashperndara, gjendje
me 31 Dhjetor 2006;

e Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te beje shenimet perkatese.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.

GJYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. 34084/2 VENDIMI

VENDIM

Ne Tirane, sot ne date L 07. 2007, une Blerina Muga, Gjygtare prane
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, pasi u njoha me kerkesen e kerkueses
Mimoza COBOQ;

KONSTATOVA SE

Shogeria tregtare “DENISA” Shpk, eshte regjistruar prane Zyres se Regjistrit
Tregtar me Vendimin Nr.34084, dt.03.10.2005 te Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane, me QOrtake te Vetme dhe Administratore Znj. Mimoza COBO.

Kapitali themeltar i kesaj shoqerie eshte 100.000 {njeqind mije) Leke. Ky kapital
eshte i barabarte me 100 {njegind) kuota, ku secila kuote ka vleren 1000 {nje
mije) Leke.

Me Vendimin Nr.1, dt.26,06,2007, Ortakja e Vetme e shogerise ka vendosur:

s Miratimin e llogarive vjetore te shogerise tregtare “DENISA” Shpk per vitin
financiar 2006, te mbyllur me 31.12.2006.

» Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise tregtare “DENISA” Shpk gje e
cila do te arrihet nepermjet rezervave dhe fitimeve te pashperndara, gjendje
me date 31.12.2006.

» Caktimin e z.Lavdimir Fusha, anetar i Institutit te Eksperteve Kontabel te
Autorizuar, me Nr. Licence 97, dt.10.01.2001, per vleresimin e zmadhimit
te kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet e pashperndara, gjendje te
dates 31.12.2006,

¢ Depozitimin e ketij vendimi prane zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane.

Ky vendim eshte depozituar prane Zyres se Regjistrit Tregtar me Vendimin
Nr. 34084/1, date 05.07.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane,



Me Vendimin Nr.2, dt.09.07.2007, Ortakja e Vetme e Shoqerise ka vendosur:

¢ Miratimin e Raportit te Ekspertit per vleresimin e kontributeve ne natyre
dhe rezervave e fitimeve te pashperndara per zmadhimin e Kkapitalit
themeltar te shogerise te dates 08.07.2007, te pergatitur nga Z.Lavdimir
Fusha, Ekspert Kontabel i Autorizuar.

+ Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise nga 100 000 (njeqind mije)
Leke ne 4 600 000 (kater miljon e gjashteqind mije) Leke.

« Numri i kuotave (pjeseve) te kapitalit, mbetet i pandryshueshem dhe rritet
vetem vlera nominale e tyre.

» Vlera e cdo kuote (pjese) kapitali kalon nga 1000 (njemije) Leke ne 46 000
(dyzet e gjashte mije) Leke.

s Ortaku i Vetem i shoqerise do te zoteroje 100% te kuotave te kapitalit
themeltar, i cili perbehet nga 100 {njeqgind} kuota (pjese) kapitali.

« Depozitimin e ketij vendimi prane zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se

Rrethit Gjygescr Tirane.

Me ane te kerkeses se tij kerkuesi Kerkon depozitimin e Vendimit Nr.2, date
09.07.2007 te Ortakes se Vetme te Shoqerise prane Zyres se Regjistrit Tregtar te

Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, duke bere shenimet perkatese.

Kerkesa e saj eshte e drejte, e bazuar ne ligj dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Bazuar ne ligjin Nr.7667, dt.28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet
ge Duhen Respektuar nga Shogerite Tregtare”

VENDOSA

+ Pranimin e kerkeses;

+ Depozitimin e Vendimit Nr. 2, dt.09.07.2007 te Ortakes se Vetme te Shogerise
Tregtare “DENISA” Shpk, prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se
Rrethit Gjyqgesor Tirane.



¢ Zmadhimin e kapitalit themeltar te kesaj shogerie nga 100 000 (njegind mije)
Leke ne 4 600 000 (kater miljon e gjashteqind mije) Leke.

o Numri i kuotave (pjeseve) te kapitalit, mbetet i pandryshueshem dhe rritet
vetem vlera nominale e tyre.

¢ Viera e ¢do kuote (pjese} kapitali kalon nga 1000 (njemije) Leke ne 46 000
(dyzet e gjashte mije) Leke.

e Ortaku i Vetem i shogerise do te zoteroje 100% te kuotave te kapitalit
themeltar, i cili perbehet nga 100 {njeqind) kuota (pjese) kapitali.

» Urdherochet Zyra e Regjistrit Tregtar te beje shenimet perkatese.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.

GJYQTARE

.




AKT - THEMELIMI
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oQg_l__z}SE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
&7/ “DENISA”SHPK.

Ne baze te ligjit nr.7638 date 19. 11. 1992” Per shogerite tregetare “ dhe
te ligjit 7667 date 28.01. 1993” Per regjistrin tregetar dhe formalitetet qe duhen
respektuar nga shogerite tregetare”, shtetasi MIMOZA COBA , shtetase
shqiptare, e bija e Petritit, i dtl. 25 korrik 1963, lindur ne Skrapar dhe

banuese ne Tirane , madhore ,me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar,identifikuar me certificate lindje me fotografi , krijoi shogerine me
pergjegjesi te Kufizuar “DENISA” SH.P.K,

HYRJE

Ortaku i vetem ka te drejta dhe detyrime qe rrjedhin nga veprimtaria e
shogerise,
Qellimi i ketij akti eshte themelimi i shogerise me pergjegjesi te kufizuar
“DENISA” SH.P.K.
OBJEKTI

Objekti i veprimtarise se shogerise eshte :

* Import- eksport, tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem
te konsumit te gjere, industriale, ushgimore, blegtorale, bujgesore,
materiale ndertimi dhe inerte te te gjitha llojeve, linja, pajisje, pajisje
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, konfeksione , veshje te
ndryshme, prodhime bujgesore e blegtorale, kanceleri, grila dhe xhama,
dyer dhe dritare druri dhe duralumini, konfeksione, pjese kembimi te te
giitha llojeve, bime medicinale dhe dekorative, prodhime brumerash si
dhe mallra te te gjitha llojeve, lende te para dhe qymyre druri e guri.

* Import- eksport, tregeti te ndryshme me shumice dhe pakice te
lubrifikanteve.

* Tregeti me pakice karburante.
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) \: Tregeti me shumice dhe pakice te materialeve te hekurit, punime me
~ hekur, kthim hekuri dhe pergatitje te tubave te hekurit per ndertime te
~ 2} ndryshme .

Import- eksport, tregeti me shumice dhe pakice i mobiljeve te ndryshme
te te gjitha llojeve, per shtepi , dyer, dritare , mobilje zyrash si dhe
ndertimi dhe montimi i tyre.

* Import- eksport tregeti me shumice dhe pakice i lendes se pare drusore,

melamine dhe prodhimi i mobiljeve te ndryshme.

*» [mport-eksport, tregeti me shumice dhe pakice i ujit te pijeshem, ujra
minerale, lengje frutash te te gjitha llojeve, pijeve te gazuara, alkooholike
dhe joalkoolike

* Aktivitet per organizimin e turizmit dhe agjensive te sherbimeve te
ndryshme turistike, si dhe biletari..

* Hapje restorantesh , hotelesh, motelesh, bar - bufe.

* Servis automjetesh , servis i i pajisjeve elektrike dhe elektronike.

*» Ndertime civile te te gjitha liojeve.

»  Agjensi sherbimesh funerale.

SELIA

Shogeria do ta kete seline e saj ne adresen Rruga e “Prushit”, 200 metra
majtas , Vaqarr Tirane.
Sidogofte ,selia e shogerise mund te ndryshohet me vendim te ortakut te vetem

dhe te depozitohet ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane

ORGANET DREJTUESE

Organet drejtuese te shoqgerise jane:
I. Ortaku i vetem
2. Administratori.
Administrator i shogerise eshte ortaku i vetem Znj. Mimoza Coba
AFATI
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Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “DENISA” SH.P.K. themelohet per
te ushtruar veprimtarine € saj per nje periudhe kohore me afat te pacaktuar ,
\ duke filluar nga koha ¢ regjistrimit ne regjistrin tregetar te Gjykates se Tiranes.

AN
v Per shkaqge te arsyeshme ajo mund te mbaroje aktivitetin e saj dhe para

- | ) .
- tketij afati. Kjo behet ne perputhje me normat e Satutit dhe te legjislacionit ne

2l g

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar eshte ne vleren 100 000 (njegind mije) leke.
Kapitali fillestar i shogerise mund te zmadhohet edhe me kontributet ne
natyre.
Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit fillestar te shoqerise behet me vendim te
ortakut te vetem . Kapitali themeltar i shogerise nuk mund te ulet me poshte se
vlera e kapitali themeltar .

Fondet monetare te shogerise mund te perdoren per zhvillimin dhe

zgjerimin e veprimtarise se saj ekonomike financiare.

ADMINISTRIMI I SHOQERISE

Shogeria do te administrohet nga ortaku i vetem, icili do te jete edhe

administratori i saj znj. Mimoza Coba, ne perputhje me statutin dhe dispozitat

respektive te ligjit 7638 date 19. 11. 1992 “ Per shoqerite tregetare”.

Rregullat per funksionimin dhe drejtimin e shogerise jane percaktuara
ne Statutin e shogerise qe shogeron kete Akt Themelimi.

Te gjitha mosmarreveshjet me organet shteterore , personat juridike e
fizike vendas e te huaj,do te zgjidhen nga Gjykata e Shkalles se Pare Tirane.

Ky akt themelimi perpilohet ne kater kopje , duke patur secila kopje fuqi
te plote ligjore, nenshkruhet regullisht nga ortaku i vetem,me vullnetin e tij te

lire dhe te plote dhe ne perfundim prej meje noteres.

ORTAKU I VETEM

Mimoza Coba
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I SHOQERISE -ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"~ ., .-+« DENISA” SH.P.K.

HYRJE
NENI 1

Shoqeria me pergjegjesi te Kufizuar “DENISA” SH.P.K.
krijohet mbi bazen e iniciatives dhe te kapitalit themeltar te ortakut te vetem

Mimoza Coba, dtl. 1963, lindur ne Skrapar dhe banuese ne Tirane , me

zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, ne baze te aktit te themelimit dt.
29/09/2005, per te ushtruar aktivitetin e saj privat si person juridik e i

pavarur.

NENI 2

Shogeria ka formen e nje shoqgerie me pergjegjesi te kufizuar e cila
themelohet nga ortaku i vetem .
Veprimtaria e shogerise dote rregullohet nga ky statut,nga dispozitat
perkatese te ligjit nr.7638 date 19.11.1992” Per shogerite tregetare “ si dhe
nga legjislacioni shqiptar ne fuqi .
Shogeria do te filloje te veproje si person juridik qe nga dita e regjistrimit te saj ne
regjisirin Tregetar te Shogerive Tregetare prane Gjykates se Shkalles se Pare

Tirane,ndersa veprimtaria ekonomike fillon me regjistrimin ne organet tatimore.

NENI 3

Kjo shogeri me pergjegjesi te kufizuar ,i perballon humbjet e saj deri ne

kufirin e vleres se kapitalit themeltar.
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> EMERTIMI, VULA, SELIA, OBJEKTI, KOHEZGJATJA

NENI 4

; Emi_:fﬁmi i shoqgerise tregetare me pergjegjesi te kufizuar eshte “DENISA”

. :IP 'Sﬁ.P.K-

Shoqeria do te kete vulen e saj permbajtja ¢ se ciles do te jete si vijon:
“DENISA"” SH.P.K.
Ne te gjitha aktet ose dokumentat qe do te nxjerre shogeria,shenohet emri i

plote i shoqgerise ose i shkurtuar,vlera e kapitalit themeltar dhe administratori.

NENI S
SELIA

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “DENISA” SH.P.K. do ta kete seline e saj
ne adresen ; Rruga e Prushit, 200 metra majtas, Vaqarr, Tirane.
Sidoqofte ,selia e shogerise mund te ndryshohet me vendim te ortakut te vetem

dhe te depozitohet ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

NENI 6
OBJEKTI

Objekti i veprimtarise se shogerise eshte :

* Import- eksport, tregeti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem
te konsumit te gjere, industriale, ushgimore, blegtorale, bujgesore,
materiale ndertimi dhe inerte te te gjitha llojeve, linja, pajisje, pajisje
elektrike, elektronike, elektroshtepiake, konfeksione | veshje te
ndryshme, prodhime bujgesore e blegtorale, kanceleri, grila dhe xhama,
dyer dhe dritare druri dhe duralumini, konfeksione, pjese kembimi te te
giitha llojeve, bime medicinale dhe dekorative, prodhime brumerash si
dhe mallra te te gjitha llojeve, lende te para dhe gymyre druri e guri.

* Import- eksport, tregeti te ndryshme me shumice dhe pakice te
lubrifikanteve.

* Tregeti me pakice karburante.

Page 2 of 11



* Tregeti me shumice dhe pakice te materialeve te hekurit, punime me
hekur, kthim hekuri dhe pergatitje te tubave te hekurit per ndertime te
ndryshme .

* Import- eksport, tregeti me shumice dhe pakice i mobiljeve te ndryshme
te te gjitha llojeve, per shtepi , dyer, dritare , mobilje zyrash si dhe
ndertimi dhe montimi i tyre.

* Import- eksport tregeti me shumice dhe pakice i lendes se pare drusore,
melamine dhe prodhimi i mobiljeve te ndryshme.

* Import-eksport, tregeti me shumice dhe pakice i ujit te pijeshem, ujra
minerale, lengje frutash te te gjitha llojeve, pijeve te gazuara, alkooholike
dhe joalkoolike

= Aktivitet per organizimin e turizmit dhe agjensive te sherbimeve te
ndryshme turistike, si dhe biletari..

* Hapje restorantesh , hotelesh, motelesh, bar - bufe.

* Servis automjetesh , servis i i pajisjeve elektrike dhe elektronike.

* Ndertime civile te te gjitha llojeve.

* Agjensi sherbimesh funerale.

KAPITALI THEMELTAR I SHOQERISE
NENI 8

Kapitali themeltar eshte ne vleren 100 000 (njeqind mije ) leke.
Kapitali fillestar i shogerise mund te zmadhohet edhe me kontributet ne
natyre,
Zmadhimi dhe zvogelimi i kapitalit fillestar te shogerise behet me vendim te
ortakut te vetem . Kapitali themeltar i shogerise nuk mund te ulet me poshte se
vlera e kapitalit themeltar.
Fondet monetare te shoqerise mund te perdoren per zhvillimin dhe zgjerimin e

veprimtarise se saj ekonomike financiare.
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NENI 9
Kapiiﬁ!s',_i shogerise depozitohet para fillimit te aktivitetit te shogerise.
S NENI 10

Kap1tal1 themeltar mund te shtohet ose te zvogelohet,ne vartesi te
.'rezultateve dhe ne perputhje me normat e legjislacionit te fugi. Ai mund te jete

ne leke ose ne valute te huaj.
NENI 11

Kapitali themeltar mund te transferohet jashte Shoqerise , ose te lihet

peng ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
NENI 12

Kapitali themeltar eshte lehtesisht i transferueshem rruge trashegimie,
bashkeshorti, pararardhesit dhe pasardhesit mund te behen ortake ne shoqeri
nepermjet transferimit te pjeseve te kapitalit  dhe sipas kushteve te

parashikuara ne ligj.
NENI 13

Shogeria mund te kete edhe kontribute te tjera ne natyre. Ketu
perfshihen te gjitha sendet e paluajteshme ne sherbim te Shogerise si dhe ato te

lugjteshme, te cilat kalojne ne pronesi te Shogerise,

FONDET E SHOQERISE
NENI 14

Shogeria percakton fondet:
* Fondin themeltar {qarkullues)

* Fondin rezerve
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* Fonde te tjera, ge mund te jene te nevojshme gjate veprimtarise se saj.
Madhesia e secilit fond percaktohet mbi bazen e vendimit te organit drejtues,]

cili merr vendim gjithashtu edhe per gellimin e perdorimit te tij.

DREJTIMI ADMINISTRATIV
NENI 15

Shogeria ka keto organe drejtuese:

1. Asambleja e ortakeve { Ortaku I vetem )
2. Administratori.
Ortak i vetem i shogerise eshte znj. Mimoza Coba , dhe administrator eshte

Mimoza Coba .

NENI 16

Ortaku i vetem ,per administrimin e shogerise ose te aktiviteteve te
vecanta te saj ka kompetence te emeroje nje ose disa persona te tjere si
administratore te Shogerise.Kompetencat e administratoreve te mundshem

percaktohen ne aktin e emerimit te tyre , te leshuar nga ortaku i vetem.
NENI 17
Shogeria nuk merr persiper veprimet qe mund te kryejne administratore
te tjere te mundshem,ne mardhenie me persona te trete ge i tejkalojne
kopetencat e tyre te percaktuara ne aktin e emerimit,

NENI 18

E gjithe veprimtaria e shogerise percaktohet nga administratori i saj ne

perputhje me Statutin dhe Legjislacionin ne fuqi.

NENI'19

Page 3 of | 1



Ortaku per te shgyrtuar bilancin vjetor, te ardhurat e qarkulluara ,si dhe
menyren e mbajtjes se regjistrave te veprimeve kontabel, emeron nje ose disa
eksperte kontabel Emerimi i eksperteve kontabel eshte i detyrueshem per rastet

¢ parashikuara me ligj.

KOPETENCAT E ORTAKUT TE VETEM
NENI 20

Per sa kohe ge shoqeria do te perbehet nga nje ortak i vetem ,
kompetencat e tij do te jene:

» Vendos per ndryshimet ne Statutin e Shogerise dhe miraton regulloret
per sektoret e vecante te saj.

* Emeron dhe shkarkon administratoret dhe percakton kompetencat e
tyre ne aktin e emerimit.

* Shgqyrton bilancin vjetor ,kuotat e fondeve te ndryshme dhe fitimin e
realizuar.

* Vendos per krijimin e filialeve, degeve ose perfagesive te Shogerise si dhe
per krijimin e shogerive te perbashketa.

* Vendos per marrjen e kredive si dhe per mbarimin e aktivitetit te
Shogerise,nese ne dokumentacionet financiare , rezultatet e shogerise
vieresohen me humbje.

* Realizon mardheniet me te rendesishme financiare dhe ekonomike te

Shogerise me persona te tjera juridike e fizike.

KOMPETENCATE E ADMINISTRATORIT
NENI 21
Administratori ka per detyre:

* Te punoje ,te drejtoje e te organizoje ne menyre te tille ge te siguroje
suksesin e Shogerise ne veprimtarine e saj ekonomiko-financiare.

¢ Te zbatoje vendimet e marra nga ortaku i vetem dhe urdherat e tij,te
dhena brenda kompetencave te percaktuara nga Statuti i Shogerise dhe

legjislacioni ne fugi.
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* Te paragese ne menyre te regullt raportin e administrimit,te
inventarit,bilancit dhe te llogarive vjetore,ortakut brenda nje afati 6
muaj pas mbylljes se vitit financiar pasardhes,

* Realizon dhe percakton cmimet e punimeve dhe sherbimeve te kryera .

e Vendos pagat e personelit te shogerise .

.* Ndjek problemet e Shogerise ne mardhenie me organe te ndryshme

:7‘,\_\ shteterore dhe me persona te tjere juridike e fizike.

MARDHENIET FINANCIARE
NENI 22

Shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar “DENISA” SH.P.K. mund te lidhe kontrata
me sektore shtetore ,drejtperdrejt me tregun e lire, si dhe me persona fizike e
juridike vendas ose te huaj.

NENI 23

Ne mardheniet kontraktore, Shoqeria perfagesohet nga ortaku i vetermn
OS€ nga persona te autorizuar prej tij. Te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga

kontratat jane te detyrueshme per shoqgerine.

NENI 24

Shogeria ka te drejte te cele llogari likujduese prane Bankave te vendit
ose te huaja ne Shqiperi ,shteterore ose private dhe te kryeje veprimet e
likujdimit nepermjet tre.Per sigurimin e  veprimtarise ka te drejte te

vetefinancohet ne leke ose ne valute te huaj.
NENI 25
Shogeria pegjigjet pe kontributet fiskale, afatet e derdhjes se tyre dhe

sigurimet shogerore. Personat e ngarkuar me kete detyre duhet te mbajne

dokumentacion te rregullt financiar,
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Administratori ne fund te vitit duhet te dorezoje ne organin tatimor
perkates bilancin e te ardhurave per efekt tatimi vjetor.

Viti financiar mbaron ne muajin dhjetor te cdo viti.Raportet dhe
inventaret vjetore hartohen nga ortaku i vetem ne perputhje me dipsozitat e

ketij statuti dhe Legjislacionin ne fuqi,

~ MARDHENIET E PUNESIMIT
NENI 26

~ Ortaku i vetem vendos per personat ge do te punesohen ne aktivitetin e
| Shogerise. Punesimi do te behet ne perputhje me aftesite profesionale te

punemaresit.
NENI 27

Mardheniet e punesimit rregullohen sipas kontrates se punesimit qe
lidhet midis paleve , ne baze te kodit te punes dhe akteve ligjore dhe nenligjore
ne fuqi.Ne kontrate caktohen kushte e punes, pageses, sigurimit ne pune,

diteve te pushimit .
NENI 28

Administratori dhe personeli i shogerise eshte i detyruar te respektoje
disiplinen e punes dhe te ruaje dhe te mirembaje pronen dhe te zhvilloje

aktivitetin e Shoqerie ne perputhje me ligjin.
NENI 29
Ndaj shkeljeve te ndryshme zbatohen disa masa disiplinore ge meren nga
ortaku i vetem.Punonjesi ge largohet nga puna duhet te beje dorezimet e

detyres ne baze te nje akti me shkrim -pasi te kete shlyer detyrimet materiale

monetare,
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PERGJEGJESIA E PUN ONJESVE
NENI 30

Cdo punonjes i punesuar ne Shogeri eshte personalisht pergjegjes per
kryerjen e detyres.Aj eshte i detyruar te permbushe detyrimet qe rrjedhin nga
kontrata e bunes,nga vendimet e administratorit dhe nga Statuti i
Shoqerise.Per shkelje te tilla dhe per shkelje te legjislacionit ne fuqgi meren masa

te ndryshme sipas ligjit,

- NENI 31
o KONFIDENCIALITETY

S Te gjithe personat qe do te punesohen ne shoqeri jane te detyruar te

e

“ ruajne

fshehtesine e dokumentacionit, te informacionit ,te njohurive te fituara
si dhe cdo lloj tjeter material; konfidencial.

Ata duhet te adaptojne te gjitha masat € nevojshme per te parandaluar
hapjen e ketyre qofte edhe pjeserisht.

BILANCI DHE TE ARDHURAT
NENI 32

Te ardhurat neto ;pas shlyerjes se detyrimeve fiskale, sigurimeve
shogerore dhe detyrimeve te mundeshme ndaj personave te trete, kalojne ne
dispozicion te ortakut te vetem znj. Mimoza Coba »1cili mund tj depozitoje ne

Banke te vendit ose te huaj,ne lek apo valute,
NENI 33

Pagesat e personelit behen sipas kushteve te percaktuara ne kontraten e

punes dhe te pergindjeve te fitimit te percaktuara nga ortaky i vetem.
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NENI 34
Ne rast mbarimi te veprimtarise se shogerise, fitimi i realizuar duke
zbritur ose duke shtuar pergindjet ¢ mbartura nga vitet e meparshme ,kalojne
ne dispozicion te ortakut te vetem.
NENI 35

Cmimet e sherbimeve te ofruara nga Shogeria si d¢he ato te tregetimit
caktohen ne baze te ekonomise se tregut te lire. Fitimet e realizuara i
n;_r_:;ghtrohen tatimit vjetor te percaktuar ne dipsozitat perkatese ligjore.

RSN
¥ SHPERBERJA E SHOQERISE
NENI 36

Veprimtaria e shogerise mbaron me vendim te organit drejtues,ne rast
se veprimtaria e saj nuk rezulton fitimprurese si dhe per  shkaqget e

parashikuara ne ligj.

NENI 37

Shogeria mund te mbaroje edhe me ane te riorganizimit ,nepermjet

formave te thithjes ose te bashkimit.

DISPOZITA TE FUNDIT
NENI 38

Pasuria e Shogerise mund te sigurohet ne ndonje institut sigurimin.
NENI 39
Mosmarreveshjet ne mardhenie me persona juridike a fizike,vendas e te

huaj zgjidhen me mirekuptim ,ne te kundert gjykata kompetente eshte Gjykata
e Rrethit Tirane.
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NENI 40

Cdo gje tjeter ne kete shoqeri i referohet ligjit Nr. 7638 date 19. 11. 192
si dhe cdo akti tjeter te legjislacionit shqiptar.

NENI 4]

Shoqeria do te kete vulen e saj forma dhe permbajtja € se ciles
percaktohen nga ortaku i vetem.
Statuti i Shogerise u miratua nga ortaku i vetem dhe administratori i

saj dhe nenshkruhet regullisht.

ORTAKU 1 VETEM
Mimoza Coba

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NOTER Silvana Merko
NR. ...€7{%.. Repertori
Nr. /?(’? Koleksioni
VERTETIM

Ne Tirane , sot me date 29/09/ 2005 {dymije e pese ) para meje noteres S.
Merko , anetare e dhomes se noteriseTirane , me seli ne blv Gjergj Fishta” m’u
paraqit personalisht shtetasia:

Mimoza Goba, ¢ bija e Petritit, ¢ dtl. 25 Korrik 1963 , lindur ne Skrapar dhe
banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote jurdike dhe per te vepruar,
identifikuar me certificate lindje me fotografi, e cila deklaroi se sa me siper
eshte nenshkruar prej saj me vullnet te lire.

Uné noterja si u binda per identitetin e tij dhe vullnetin e lire vértetoj
nénshkrimin sipas ligjit.

NOTERE

SILVANA MERKO




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NOTERE Silvana Merko

Nr 51 Regj.

VERTETIM

Ne Tirane sot me date 30-09-2005 u paraqit para meje noteres
Silvana Merko shtetasa Mimoza Coba, e bija e Laverit,
administratore e shogerise “ DENISA “ sh.p.k. e cila depozitoi prane
kesaj zyre shumen prej 100 000 ( njeqind mije ) leke si kapital
themelatr per krijimin e shoqerise “ DENISA ¢ SH.P.K.

Une noterja mora ne dorezim shumen te cilen do ta kthej pas
marrjes se vendimit gjyqesor per regjistrimin e shoqgerise si person
juridik apo ne cdo moment tjeter ge pala do te kerkoje kthimin e
kesaj shume ne rast te mospranimit prej gjykates se kerkeses se

administratorit.

Ne baze te ligjit “ Per noterine “ une noterja leshoj kete vertetim per t'u

perdorur sipas ligjit .

PULLE TAKSE
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! KERKESE 1)@

PULLE fAKSE TR 2835
\‘—f . :'_. e )
kK  KERKUESI : Mimoza Coba, e bija ¢ Petritit, ¢ dtl. 25 Korrik 1963 , lindur
N ne Skrapar dhe banues ne Tirane, madhore, me zotesi te plote
A%- 100
S HOTPERISE jurdike dhe per te vepruar, identifikuar me certificate lindje me
PULLE JAKSE fotografi.
N
é;;‘;g OBJEKTI : Regjistrimi si person juridik i shogerise “ DENISA”
S
i‘»\ 100 SH.P.K. ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11. 1992 “ Per
W JEkE
HiSHQIEP RIS

shogerite tregetare “ dhe ligjit nr. 7667 date 28. 01. 1993 «

Per regjistrin tregetar dhe formalitetet ge duhen respektuar”

PERPARA GJYKATES SE RETHIT

PULLE TFAKSE
N ¢
.

Jre=n
fﬁ';:-‘? .

\ '100 TIRANE

-
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PULLE TAKSE  parashtroj se une kerkuesi kam themeluar shoqgerine “ DEMNISA

N

LEKE

“ SH.P.K. konform
rkesave te ligjit “ Per shogerite tregetare « . Une jam ortaku i vete ¢ admjnistratori i
| phe aiminististon i,

\ 100 taj shogerie .Shogeria do te veproje sipas normave te pecaktuar ne statgi dhe aktin
R,,im;,;.-r eron 2 welimit te saj te dates 12/03/2004 ,me keto modalitete : /éﬂ
" PULLE TAKSE Ortaku i vetem dhe administratori i shogerise eshte Znj. Mimoza. oba k
‘%ﬁ * Kohezgjatja e shoqgerise eshte me afat te pacaktuar . / Y e
3‘?:? 100 * Shogeria do ta kete seline e saj ne adresen : Rruga e “Prushit”, 200 metra majtas ,
EMG hExE

RSHQIPERISE Vaqarr Tirane \M

PULLETAKSE e Kapitali themeltar eshte ne vieren 100 000 (njeqind mije /nije )

leke, i depozituar .
Y . : . . . w £ 464@ ‘éé 5 /
== teresisht nga ortaku i vetem i kesaj shogerie z. Mimoza Coba. Depozita eshtevhdid”

. Fand l
1100 para noterit ,konform ligjit. ﬂ// S0 oL & yoo

25 Lok / ”
rsnoirfrise. @ Objekti i veprimtarise se shoqerise do te pecaktohet lﬁﬁi%iﬁfdhw

PULLE TRKSE statut.

Y . o . . .
== Organet drejtuese te shoqgerise jane ortaku i vetem dhe administratori.
A
'H?‘ ]
‘-':\:\{l:lggz Kerkoj:
kesHork RS Shqyrtimin gjyqesor te kerkeses nje dite te caktuar gjykimi dhe te vendoset

PULLE TAKSE stpas objektit te saj.
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“\\ REPUBLIKA E SHQIPERISE
s DHOMA E NOTEREVE TIRANE
:*WNOTERE Silvana Merko

“iNR.LEELL Repertori
7 Nr... A% ... Koleksioni

VERTETIM

Ne Tirane , sot me date 29/09/2005 (dymije e pese ) para meje noteres S,
Merko , anetare e dhomes se noteriseTirane , me seli ne blv “ Gjergj Fishta” m'u
paraqit personalisht shtetasi:

Mimoza Coba, e bija e Petritit, e dtl. 25 Korrik 1963 , lindur ne Skrapar dhe
banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote jurdike dhe per te vepruar,
identifikuar me certificate lindje me fotografi.

E lartpermendura deklaroi se sa me siper eshte nenshkruar prej saj me vullnet
te lire.

Uné noterja si u binda per identitetin e saj dhe vullnetin e lire vértetoj
nénshkrimin sipas ligjit.

NOTERE
SILVANA MERKO

{PULLE TAKSE

N
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KERKESE
Kérkues: Znj. Mimoza COBO, Admnistrator dhe Ortake e Veteme 7, ¢
e Shogérisé Tregtare “DENISA” SHPK Tirane. P
Objekti: Depozitimi i vendimit Nr. 1, daté 26. 06. 2007 |

Ortakut te Vetem te Shoqgérisé Tregtare “DENISA” SHPK,
prané Zyrés Regjistrit Tregtar t& Gjykat8s sé Rrethit
Gjyqgésor TIRANE

Baza Ligjore: Ligji Nr. 7667 daté 28. 01. 1993 “Pér Regjistrin
Tregtar dhe Formalitetet qé Duhen Respektuar
nga Shoqérité Tregtare”

KZ’ @//up&,'/&é)&e/t"

~ _ —
Pérpara o “/(cl&écf»oog A e
GJYKATES SE RRETHIT GIYQESOR -
TIRANE . CF 07 o
/ //
E nderuar Gjykate ! ﬂ A W M ¢ S2E. oy

Shogéria Tregtare "DENISA” SHPK, éshté regjistruar pra/ne%s‘?’éf” %

Regjistrit Tregtar me Vendimin Nr.34084 daté 03.10.2005 té Gjykatés sé
Rrethit Gjygesor Tirané, me Ortak te Vetem dhe Administrator znj.
Mimoza COBO.

Me Vendimin Nr. 1, daté;{. 06. 2007 , Ortaku i Vetem i shogerise
ka vendosur:

Miratimin e llogarive vjetore té Shoqérisé Tregtare “DENISA” SHPK
pér vitin financiar 2006 te mbyllur me 31 Dhjetor 2006:

- Zmadhimi i kapitalit themeltar t& nénshkruar té shoqérisé tregtare

"DENISA” SHPK, gjé e cila do té arrihet me rezervat dhe fitimet e
pashperndara, te gjendjes mé daté 31.12. 2006:
Té caktojé z. Lavdimir FUSHA, anétar i Institutit té Ekspertéve
Kontabél té& Autorizuar, me profesionin Ekspert Kontabél i
Autorizuar me Nr. Ligence 97 daté 10. 01. 2001 pér vierdsimin e
zmadhimit té kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet e
pashperndara, te gjendjes mé daté 31. 12. 2006;

- Depozitimin e kétij vendimi prané Zyrés sé Regjistrit Tregétar té
Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor TIRANE:



Né bazé t& Ligjit Nr. 7667 daté 28. 01. 1993 “Pér Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetet g& Duhen respektuar nga Shoqérité Tregtare” kérkoj nga ana e
Gjykatés gé té bé&het i mundur depozitimi i ké&tij vendimi.

,"S\,'i}"ggérfundim, kérkoj nga gjykata, qé pasi té shqyrtojé aktet e paragitura nga
% anajong, t& vendosé:

Pranimin e Kérkesés;
x4 Depozitimin e Vendimit Nr. 1, daté 26. 06. 2007 té Ortakut te Vetem
i te kesaj Shogérie prané Zyrés sé Regjistrit Tregtar t€ Gjykatés sé
Rrethit Gjygésor Tirané duke bere ndryshimet perkatese.
Me Respekt !

Administratori

Z. Mimoza COBO

W.g



REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA

NrJ4o7({, Rep.
Nr. — Kol.
VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne daten 27 Qershor 2007 ( dymije e shtate), diten e
re, une notere Eriketa Kokoli, notere ne Tirane, me Seli ne Rrugen “

1- Mimoza Cobo, e bija e Petritit, lindur ne Corovode me 25 Korrik
1963, banuese ne Tirane, Rruga * Irfan Tomini”. Blloku Vasil Shanto,
madhore dhe me zotesi te plote juridike, mbajtese e pasaporte sme
numer Z 1685248,

Une noteri pasi e gjeta conform nenit 39 te Ligjes 7929 date 1 Qershor
1994 “ Per Noterine” e vertetova si me poshte.




SHOQIERIA TREGTARE
“DENISA” SHPK
TIRANE

VENDIM NR. 01, DATE 26.06. 2007
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGTARE
“DENISA” SHPK TIRANE

Né Tirane, sot né datén 26, muaji Qershor, viti 2007, u mblodh Ortaku i
Vetem | Shoqérisé Tregtare “DENISA” SHPK , né seliné e saj, pér
shgyrtimin e rendit té dités:

a) Shgyrtimi i veprimtarisé tregtare dhe treguesve financiaré té
Shogérisé Tregtare "DENISA" SHPK, pér vitin financiar 2006 si dhe
ecuria e saj né té ardhmen;

b) Pércaktimin e llogarive vjetore té Shoqérisé Tregtare "DENISA”
SHPK pér vitin financiar 2006 te mbyllur me 31 Dhjetor 2006;

c) Zmadhimi i Kapitalit Themeltar t& Shogérisé Tregtare “DENISA”
SHPK;

Ortaku i Vetem znj. Mimoza COBO, pasi u njoh me rendin e dités;
VEREN SE

Shoqgéria Tregtare “DENISA” SHPK, éshté regjistruar prané Zyrés sé
Regjistrit Tregtar me Vendimin Nr.34084 daté 03.10.2005 té Gjykatés sé
Rrethit Gjyqesor Tirané, me Ortak te Vetem dhe Administrator znj.
Mimoza COBO.

Gjaté shqyrtimit té veprimtarisé tregtare dhe treguesve financiare té
Shoqgérisé Tregtare “DENISA” SHPK, Ortaku i Vetem konstaton se pér
ecuriné mé té miré té shoqgérisé né té ardhmen, pér té patur njé
vazhdimési té qendrueshme, dhe siguri té veprimtarisé, si dhe pér té
rritur trequesit financiaré, té béhet zmadhimi i kapitalit themeltar i késaj
shogérie, né bazé té Statutit, Aktit t& Themelimit dhe nenit 62 té Ligjit Nr.
7638 daté 19. 11. 1992 “Per Shogerite Tregtare” me rezervat dhe fitimet
e pashperndara, sipas gjendjes sé hilancit té datés 31, 12, 2006.

Ortaku i Vetem i késaj shoqérie, pasi mendon se rritja e kapitalit té saj
themeltar ésht& njé& nevojé e kohés, é&shté i mendimit se sipas Lligjit,
fillimisht duhet té késhillohet me njé ekspert kontabél té autorizuar dhe
pas konsultimit me té, pér rritjen e kapitalit nése éshté e mundur, duhet
té caktojé me detyrén e vlerésuesit njé ekspert kontabél té autorizuar i cili
té pérgatisé njé raport pérfundimtar pasi t'i prezantohet gjithé
dokumentacioni i shogérisé€, dhe ky raport i pérgatitur t'i nénshtrohet dhe
njé shqgyrtimi paraprak nga Mbledhja e Ortakut te Vetem te ké&saj
shogérie,

Pér kéto arsye, Ortaku i Vetem, e pa té arsyeshme t& merrte mendimin e
z. Lavdimir FUSHA, Ekspert Kontabél i Autorizuar, Anétar i Institutit té



SHOQIRIA TREGTARE
“DENISA” SHPK
TIRANE

J
Spert' ve Kontabél té Autorizuar, me Nr. Licence 97 daté 10. 01. 2001, i

fi /.é’IIl:U shpreh se rritja e kapitalit themeltar éshté e mundur, por kjo rritje
& duhet t# vlerésohet nga njé person i specializuar né kété fushé.
Ortak W i Vetem i kesaj shogerie, i njeh dhe viergson aftésité profesionale
-£8-7. Lavdimir FUSHA, i sugjeron atij t& ngarkohet me kryerjen e késaj

detyre,

gjé té cilén z. Lavdimir FUSHA e pranon, duke u shprehur se do

t'a kryente até né pérputhje me legiislacionin shqgiptar né fuqi, si dhe duke
iu pérmbajtur dhe etikés profesionale.

Pér kéto arsye, Ortaku i Vetem i Shogérisé tregtare "DENISA” SHPK, ne
shgyrtim te rendit te dites;

VENDOSI

Miratimin e llogarive vjetore té Shoqérisé Tregtare "DENISA” SHPK
pér vitin financiar 2006 te mbylur me 31 Dhjetor 2006;

Zmadhimi i kapitalit themeltar t& nénshkruar té shoqérisé tregtare
“DENISA” SHPK, gjé e cila do té arrihet me rezervat dhe fitimet e
pashperndara, te gjendjes mé daté 31.12. 2006;

Té caktojé z. Lavdimir FUSHA, anétar i Institutit t& Ekspertéve
Kontab&l té& Autorizuar, me profesionin Ekspert Kontabél i
Autorizuar me Nr. Licence 97 daté 10. 01. 2001 pér vlerésimin e
zmadhimit t& kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet e
pashperndara, te gjendjes mé daté 31. 12. 2006;

Depozitimin e kétij vendimi prané Zyrés sé& Regjistrit Tregétar té
Gjykatés sé Rrethit Gjygésor TIRANE;

ORTAKU | VETEM 1
SHOQERISE TREGTARE
“DENISA” SHPK

MIMOZA COBO

/V// W&ff? (? “74"9




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA
Nr‘.f& 7% Rep.

Sot ne daten 27 Qershor 2007 A dymije e shtate), diten e
merkure, une notere Eriketa Kokoli, notere fie Tirane, me Seli ne Rrugen “

Sami Frasheri” vertetova firmen e vene n€ Vendimin e Ortakut te Vetem te
dates 26.06.2006, te Ortaktes se Vetme te Shogerise “ DENISA”SHPK:

1- Mimoza Cobo, e bija e Petritit, lindur ne Corovode me 25 Korrik
1963, banuese ne Tirane, Rruga “ Irfan Tomini”. Blloku Vasil Shanto,
madhore dhe me zotesi te plote juridike, mbajtese e pasaporte sme
numer Z 1685243.

Une noteri pasi e gjeta conform nenit 39 te Ligjgs 7929 date 1 Qershor
1994 “ Per Noterine” e vertetova si me poshte.

NOTE
Eriketa Kokoli :




KERKESE

KERKUES: COBO, Administratore e Shogerise Tregtare

PRI
\““DEN\—ISA/”’;hpk

OBJEKTI: Depozitimi i Vendimit Nr. 2 , date 09.07.2007 te Ortakut
te Vetem te Shogerise Tregtare “DENISA” Shpk, prane

Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjygesor

Tirane.

BAZA LIGJORE: Ligji Nr.7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetet ge duhen Respektuar nga Shogerite Tregtare”.

G d%i&»’ 2o Leet
GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE /{ cehepn Hee

W@/%/X; "o

Shogeria tregtare “DENISA” Shpk, eshte regjistruar prane Zyres se
Tregtar me Vendimin Nr. 34084 dt.©3, 10, 2005 te Gjykates
Gjygesor Tirane, me Ortak te Vetem dhe Administrator Z. Mimoza' COBO.

Perpara:

Kapitali themeltar i kesaj shogerie eshte 100.000 (ny d i%ge} Leke.

Kani . . ’ a7~ /
apital eshte i barabarte me 100 (njegind} kuota, k secﬂa kuote ka v eren

1000 (nje mije) Leke. r Ol W ﬂ;{e@

Me Vendimin Nr.OL , dt. 26,06 ,.2007, Ortakja e Vetme e m dosug /

CL

* Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise tregtare “DENISA” Shpk gje e
cila do te arrihet nepermjet kontributeve ne natyre dhe rezervave e fitimeve
te pashperndara, gjendje me date 31.12.2006.

+ Caktimin e z.Lavdimir Fusha, anetar i Institutit te Eksperteve Kontabel te
Autorizuar, me Nr. Licence 97, dt.10.01.2001, per vleresimin e zmadhimit
te kapitalit themeltar me kontribute ne natyre dhe rezerva e fitimet e
pashperndara, gjendje te dates 31.12.2006.

* Depozitimin e ketij vendimi prane zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se

Rrethit Gjygesor Tirane.

i



Ky vendim eshte depozituar prane Zyres se Regjistrit Tregtar me Vendimin
_Il,l:: ““K%O 84 /A date 05.07.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

\’,Vendimin Nr. 2 , dt.09.07.2007, Ortaku i Vetem i Shogerise ka vendosur;

/'« Miratimin e Raportit te Ekspertit per vleresimin e kontributeve ne

natyre dhe rezervave e fitimeve te pashperndara per zmadhimin e

kapitalit themeltar te shoqerise te dates 08.07.2007, te pergatitur nga

Z.Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel i Autorizuar.

« Zmadhimin e kapitalit themeltar te nenshkruar te kesaj shoqerie nga
100 000 (njegind mije) Leke ne 4 600 000 {kater miljon e gjashteqind
mije) Leke.

¢ Numri i kuotave (pjeseve) te kapitalit, mbetet i pandryshueshem dhe
rritet vetem vlera nominale e tyre.

* Vlera e ¢do kuote (pjese) kapitali kalon nga 1000 (njemije) Leke ne 46
000 {dyzet e gjashte mije) Leke.

» Ortaku i Vetem i shoqerise do te jete zoterues i 100% te kuotave te
kapitalit themelitar i cili do te perbehet nga 100 (njeqind) kuota (pjese)
kapitali.

+ Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates

se Rrethit Gjyqesor Tirane,

Ne baze te Ligjit Nr.7667, date 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregtar dhe
Formalitetet ge duhen respektuar nga Shoqgerite Tregtare” kerkojme nga

Gjykata te behet i mundur depozitimi i ketij vendimi.

Si perfundim, kerkojme nga Gjykata, ge pasi te shqyrtoje aktet e paraqitura

nga ana Jone, te vendose:

- Pranimin e kerkeses.
- Depozitimin e Vendimit Nr.2 , date 09.07.2007 te Ortakut te Vetem
te kesaj shogerie prane Zyres se Regjistrit Tregtar, duke u bere

ndryshimet perkatese.
ADMINISTRATORE
Mimoza COBO

M) o0 29 Cobo

%
"3%? gl LECY
NN W7 "
St gane

\'(,*5 N\



REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERITA

Nrz, Ty Rep.
Nr. Kol.

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot ne daten 12 Korrik 2007 ( dymiJe
notere Eriketa Kokoli, notere ne Tirane, me Seli ne Rrugen |

vertetova firmen e vene ne Kerkesen drejtuar gjykates |
Veteme te Shoqgerise “ DENISA”SHPK te :

e enjte, une
ami Frasheri”
e Ortakes se

1- Mimoza Coba, e bija e Petritit, lindur ne Corovode me 25 Korrik
1963, banuese ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike,
mbajtese e pasaportes me numer Z 16852438.

Une noteri pasi e gjeta conform nenit 39 te Vigjes 7929 date 1 Qershor
1994 « Per Noterine” e vertetova si me poshte.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE “DENISA” SHPK
TIRANE

"G VENDIM NR. 7 , DATE 09.07.2007
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGTARE “DENISA” SHPK

Ne Tirane, sot ne daten 09.07.2007, Ortaku i Vetem i Shoqerise “DENISA”

Shpk, ne seline e shogerise mori ne shqyrtim rendin e dites:

e Shqyrtimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar per Zmadhimin
e Kapitalit Themeltar te Shogerise me Kontributet ne Natyre dhe
Rezervat e Fitimet e Pashperndara, te dates 08.07.2007 te pergatitur

nga Z.Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel i Autorizuar.
Ortaku i Vetem i Shoqerise pasi u njoh me rendin e dites;
VEREN SE

Shogeria tregtare “DENISA” Shpk, eshte regjistruar prane Zyres se Regjistrit
Tregtar me Vendimin Nr.34 p@4, dt. ©3.(D,2pste Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane, me Ortak te Vetem dhe Administrator Znj.Mimoza COBO.
Kapitali themeltar i kesaj shoqerie eshte 100.000 (njeqind mije} Leke. Ky
kapital eshte i barabarte me 100 (njeqind} kuota, ku secila kuote ka vleren
1000 (nje mije} Leke.
Me Vendimin Nr.Oi ,dt. 6. 06 . 2007, Ortaku i Vetem i shogerise ka vendosur:
o Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise tregtare “DENISA” Shpk gje e
cila do te arrihet nepermjet rezervave e fitimeve te pashperndara, gjendje
me date 31.12.2006.
¢ Caktimin e z.Lavdimir Fusha, anetar i Institutit te Eksperteve Kontabel te
Autorizuar, me Nr. Licence 97, dt.10.01.2001, per vleresimin e zmadhimit
te kapitalit themeltar me rezervat e fitimet e pashperndara, gjendje te dates
31.12.2006.
¢ Depozitimin e ketij vendimi prane zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se

Rrethit Gjygesor Tirane.

“«



I._

Ky vendim eshte depozituar prane Zyres se Regjistrit Tregtar me Vendimin
Nr. 34 OB, date 05.07.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

\\

' «.\L, v Ne veshtrim te rendit te dites, Ortaku i Vetem i kesaj Shoqerie, pasi u njoh me

;2:" Rs}portm e Ekspertit Kontabel te Autorizuar te dates 08.07.2007 per
P

i Vlefemmln e Kontributeve ne Natyre dhe Rezervave e Fitimeve te

A “Pashpemdara per Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shogerise, gjendje e
: -__::;dates 31.12.2006, i pergatitur nga Eksperti Kontabel i Autorizuar Z.Lavdimir
FUSHA, veren se Ky raport eshte i drejte, ne perputhje me ligjet ne fuqi dhe

per keto arsye duhet miratuar.
Per keto arsye, Ortaku i Vetem i Shoqerise, pas shqyrtimit te rendit te dites;
VENDOSI

e Miratimin e Raportit te Ekspertit per vieresimin e kontributeve ne
natyre dhe rezervave e fitimeve te pashperndara per zmadhimin e
kapitalit themeltar te shoqerise te dates 08.07.2007, te pergatitur nga
Z.Lavdimir Fusha, Ekspert Kontabel i Autorizuar.

» Zmadhimin e kapitalit themeltar te nenshkruar te kesaj shoqgerie nga
100 000 (njeqgind mije) Leke ne 4 600 000 (kater miljon e gjashteqind
mije} Leke.

e Numri i kuotave (pjeseve} te kapitalit, mbetet i pandryshueshem dhe
rritet vetem vlera nominale e tyre.

¢+ Vlera e ¢do kuote (pjese) Kapitali kalon nga 1000 (njemije) Leke ne 46
000 (dyzet e gjashte mije) Leke.

¢ Ortaku i Vetem i shoqgerise do te jete zoterues i 100% te kuotave te
kapitalit themeltar i cili do te perbehet nga 100 (njeqind) kuota (pjese}
kapitali.

¢ Depozitimin e ketij vendimi prane zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates

se Rrethit Gjygesor Tirane.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE “DENISA” SHPK
Mimoza COBO

Wi mods (24,




REPUBLIKA E SHQIPERISE :
NOTERIA L g
Nr. 3)7{ ﬂlep.
Nr. / AL

VERTETIM NENS

:_ I Sot ne daten 12 Korrik 2007 ( dymije e sh | diten e enjte, une

. hqtere Eriketa Kokoli, notere ne Tirane, me Seli ne R “ Sami Frasheri”
vertetova firmen e vene ne Vendimin numer 2 te dates 09.07.2007, te
Ortakes se Veteme te Shogerise “ DENISA”SHPK te :

1- Mimoza Coba, e bija e Petritit, lindur ne Corovode me 25 Korrik
1963, banuese ne Tirane, madhore dhe me zotesi te plote juridike,
mbajtese ¢ pasaportes me numer Z 1685248,

Une noteri pasi e gjeta conform nenit 39 te Ligjeg”7929 date 1 Qershor
1994 “ Per Noterine” e vertetova si me poshte.

Eriketa Kokoli



“DENISA” Sh.p.k.
TIRANE

RAPORT

| EKSPERTIT PER VLERESIMIN E REZERVAVE DHE
FITIMEVE TE PASHPERNDARA PER ZMADHIMIN E
KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE

Lavdimir Fusha

TR K A
EAVDINIR FUSHA
TIRANC  ALBANIA

Tirane, me 08 Korrik 2007




RAPORT

| EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR
PER ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE

“DENISA” Sh.p.k. TIRANE

Une i nenshkruari Lavdimir FUSHA, i caktuar me vendim te Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane Nr. 34084/1 date 05.07.2007, dhe i ngarkuar nga shogeria
“DENISA” Sh.p.k. Tirane me vendimin Nr. 1 date 26.06.2007 te Ortakut te
Vetem, per vleresimin e Rezervave dhe Fitimeve te pashperndara, per
realizimin € zmadhimit te kapitalit themeltar te nenshkruar te shoqerise.

Per te kryer misionin tim jam mbeshtetur :

Ne kete baze ligjore,

e Ligji “Per shoqerite tregtare”,

e Ligji “Per kontabilitetin”,

¢ Vendimi Nr. 01 date 26.06.2007, i Ortakut te Vetem te shogerise,

e Vndimi Nr. 34084/1 date 05.07.2007, i Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane

» Statutit dhe akt themelimit te shogerise ,

Ne kete dokumentacion,

¢ Bilanci i shogerise, mbyllur me 31 Dhjetor 20086,

| caktuar me cilesine e ekspertit per vlieresimin e Rezervave dhe Fitimeve,
per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “DENISA” sh.p.k. Tirane nga
100 000 leke, me vendim te Ortakut te Vetem Nr. 01 date 26.06.2007 eshte
kerkuar te behet zmadhimi i tij, me Rezervat dhe Fitimet e pashperndara, te
gjendjes sipas Bitancit te mbyliur me 31 Dhjetor 2006,

Raportoj sa me poshte vijon : LAY Q'-Eff"l'er fﬁ N
TiRANT

!

CUSHA



Kam verifikuar bilancin e shogerise te mbyllur me 31 Dhjetor 2006, para
zmadhimit te kapitalit ge paraqgitet si me poshte,

Vlera Vlera
AKTIVI Ne PASIVI Ne
Leke Leke

B.Aktive te Qendrueshme - A.Kapitalet e Veta 4673627
1.Te pa Trupezuara - 1. Kapitali Themeltar 4 673 627
2.Te Trupezuara - a.Kapitali i Nenshkruar 100 000
a.Toka, Troje,Ndert.Inst. pergj. - b.Prime te lidhura -
b.Instal.teknike,makine, paisje “ ¢.Diferenca rivieresimi -

c.Te tjera ne shfrytezim - d.Rezervat -
d.Ne proces e pagesa pjesore - -Rezerva ligjore -

e Amortizime { - ) - e.Fitime/H. te mbartura 342 741
C.Aktive Qarkulluese 37 189 505 h.Fitime/H. te ushtrimit 4 230 886
f.Gjendje inventari e ne proce 51568 | B. DETYRIMET 32 515 878
a.Materiale te para e tjera - L.Detyrime mbi 1 Vit 24 348 141
b.Predhime punime ne proces - a.Huara nga bankat... ... -
¢.Produkte dhe malira 51568 C.Furnitura blerie e sherbi 24 348 141
il.Kerkesa mbi debitoret 36 650 947 il.Detyrime deri ne 1 Vit 8 167 737
a.Klient per shitje & sherbime 36 650 947 a.Huara nga bankat 7 623284
b.Ortake kapital | pa derdhur - c.Arketime me porosi -
c.Personeli dhe persona - d.Furnitor per blerje -

d.Te tjera kerkesa - e.Personeli —T.page 681
{ll.Likujditete 486 990 h.Sigurime shogerore 11 844
a.Depozita ne banke 9 367 f.Shteti tatime e taksa 497 722
b.Para ne dore ( arke ) 477 623 g.Ortake -
¢.Vlera arke te tjera - i.Te tjera detyrime-TVSH 34 2086
D.Llogari te tjera - C.Llogari te tiera -
a.Shpe.kosto per tu shperndar - a.Diferenc konvert. -

Passive
b.Diferenca konvertimi Aktive -
TOTALI | AKTIVIT 37 189 505 TOTAL! | PASIVIT 37 189 505

Pra sic shihet edhe nga bilanci i mbyllur me 31 Dhjetor 2006, Kapitali Themeltar
Rezervat Fitime/Humbije i shoqerise eshte 4 673 627 Leke dhe perbehet nga,

- Kapitalii nenshkruar dhe i regjistruar i shogerise 100 000

leke

e K




- Fitime ose humbje te mbartura {(Humbjet - ), te pa shperndara
342,741 Leke

- Fitime ose humbje te ushtrimit (Humbjet - ), te pa shperndara
4,230,886 Leke ,

Fitimet, gjendja sipas bilancit te mbyllur me 31 Dhjetor 2006 ne shumen
4,573,627 Leke, plotesone kerkesat e Vendimit Nr. 1 date 26.06.2007 te
Ortakut te Vetem, si dhe nenin 150, te ligjit, Nr.7638 date 19.11.1992 “Per
shogerite tregtare” ( paragrafi 2 ), qe mund te kapitalizohen per zmadhimin e
kapitaiit themeitar te nenshkruar te shogerise nga 100 000 (Njeqind mije)
Leke ne 4 600 000 (Kater miljon e gjashteqind mije )} Leke.

Fitimet e pashperndara ne shumen 4 573 627 Leke, nga verifikimet e
kryera, ekzistojne realisht dhe kane nje kundraparti reale ne aktivin e
Bilancit te _shogerise te materializuara ne : - Produkte dhe mallra, kerkesa
per_arketim te malirave e sherbimeve te shitura dhe likujditete, ge
plotesojne kerkesat ligjore per zmadhimin e ketij kapitali.

Fitimet e pashperndara per shumen 4 573 627Leke, jane kontribut i Ortakut te
Vetem te shogerise, Znj. MIMOZA COBO.

Zmadhimi i kapitalit me shumen 4 500 000 (Kater milion e pesqind mije
) Leke, mbeshtetet ne shtesen ne kapital te Fitimeve te pashperndara te
gjendjes se bilancit te mbyllur me 31.12.2006.

Kontributet e Ortakut te Vetem te shogerise percaktohen si me poshte :
Znj. MIMOZA COBO, kontribuon ne shtesen e kapitalit me 4 500 000 (Kater

milion e peseqind mije) leke , dhe perfageson Fitimet e pashperndara te
gjendjes se bilancit te mbyllur me 31.12.2006.

L

Kemi verifikuar procedurat lidhur me percakiimin e kapitalit themeltar te
shoqerise ge do krijohet nga procesi i zmadhimit me Rezervat dhe Fitimet e pa
shperndara.

Nga verifikimet e kryera konstatojme se jane respektuar regullat e parashikuara -
ne ligjin Nr. 7638 date 19.11.1992 "Per shogerite tregtare”. /




_"Regjistrimet kontabel te veprimeve lidhur me percaktimin e kapitalit te
nenshkruar te shogerise, jane kryer ne menyre te plote e te regullt ne perputhje

me kerkesat e ligjit "Per kontabilitetin”.

Bilanci i shoqgerise pas rritjes se kapitalit, paraqitet ne kete menyre :

Viera Viera
AKTIVI Ne PASIVI Ne
Leke Leke

B.Aktive te Qendrueshme - A.Kapitalet e Veta 4673627
1.Te pa Trupezuara - |.Kapitali Themeltar 4673627
2.Te Trupezuara - a.Kapitali i Nenshkruar 4 600 000
a.Toka,Troje,Ndert.Inst. pergj. - b.Prime te lidhura -
b.instal.teknike, makine, paisje - c.Diferenca rivleresimi -

c.Te tjera ne shirytezim - d.Rezervat 73627
d.Ne proces e pagesa pjesore - -Rezerva ligjore 73 627
e.Amortizime ( - ) - e.Fitime/H. te mbartura -
C.Aktive Qarkulluese 37 189 505 | h.Fitime/H. te ushtrimit -
I.Gjendje inventari e ne proce 51 568 | B. DETYRIMET 32 515878
a.Materiale te para e tjera - |.Detyrime mbi 1 Vit 24 348 141
b.Procdhime,punime ne proces - a.Huara nga bankat... ... -
c.Produkie dhe mallra 51 568 C.Furnitura blerje e sherbi 24 348 141
li.Kerkesa mbi debitoret 36 650 947 Il.Detyrime deri ne 1 Vit 8167 737
a.Klient per shitje e sherbime 36 650 947 a.Huara nga bankat 7623284
b.Ortake kapital | pa derdhur - c.Arketime me porosi -
c.Personeli dhe persona - d.Furnitor per blerje -

d.Te tjera kerkesa - e.Personeli —T.page 681
Ill.Likujditete 486 990 h.8Sigurime shogerore 11 844
a.Depozita ne banke g 367 f.Shteti tatime e taksa 497 722
b.Para ne dore { arke ) 477 623 g.Ortake -
¢.Vlera arke te tjera - i.Te tjera detyrime-TVSH 34 206
D.Llogari te tjera - C.Llogari te tiera -
a.Shpe.kosto per tu shperndar - a.Diferenc konvert. -

Passive
b.Diferenca konvertimi Aktive -
TOTALL | AKTIVIT 37 189 505 TOTALI | PASIVIT 37 189 505




~ Bilanci i celies, ge krijohet pas zmadhimit te kapitalit per sa me larte, iep nje
pamje te singerte e te vertete te pasurise se Shogerise “DENISA” Sh.p.k.
Tirane.

Kapitali i percaktuar pas zmadhimit eshte 4 600 000 (Kater miljon e
giashtegind mije} Leke, dhe i pergjiajet vieres neto te kontributeve ne
natyre te shogerise te materializuara ne : -Produkte dhe mallra, kerkesa
per_arketim te mallrave e sherbimeve te shitura dhe likujditete, te
pasqgyruara ne aktivin e Bilancit te mbyliur me 31 Dhjetor 2006.

Ky kapital zoterohet nga ,

Znj. MIMOZA COBO, 100 pjese kapitali = 4 600 000 Leke = 100 %

Mendoj se zmadhimi i kapitalit ka gene i rregulit, duke pare vertetesine dhe
singeritetin e llogarive ge i aneksohen ketij Raporti.

Eksperti Kontabel i Autorizuar

Lavdimir FUSHA .

ro - <t AuninalR FUSHA
~  faANE  ALBANIA

< n i ———_———

Tirane me, 08 Korrik 2007
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
7’ NOTERIA TIRANE
'NR [¥/0 REP Tirane me 16.7.2007

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me dt, 16.7.2007 para meje noteres Manushage Sharka me zyré ne
rrugen “Gjergj Fishta, perballe Gjykates Rrethit Gjygesor Tirane, u paradgit:

Z Lavdimir Halim Fusha i dtl.28.10.1957 banues ne Tirane i paisur me
leter njoftimin nr AZ 023805.
Me detyre Ekspert Kontabel i Autorizuar.

Madhor dhe me zotesi juridike te plote per te vepruar.

Ai kerkoi te vertetoje faktin se nenshkrimi i hedhur ne kete kerkese
eshte i tij.

Konform nenit 55 te Ligjit “Mbi Noterine” une noterja e vertetoj ate.

NOTERE
Manushage SHARKA




